EXH170SMI Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Soláthraí Laird Technologies - Antennas Dáileoir Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR EXH170SMI
MONARÓIR Laird Technologies - Antennas
TUAIRISC RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 4745 pcs
BILEOG SONRAÍ
VSWR 2
FOIRCEANNADH Connector, SMI
SRAITH EXH
CAILLTEANAS TUAIRISCEÁN -
CUMHACHT - MAX 50W
PACÁISTIÚ Bulk
LÍON NA N BANNAÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Connector Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH -
AIRDE (MAX) 10.500" (266.70mm)
GNÓTHACHAN -
MINICÍOCHT RAON 165MHz ~ 170MHz
GRÚPA MINICÍOCHT VHF (f < 300 MHz)
MINICÍOCHT (IONAD / BAND) 167MHz
GNÉITHE -
CUR SÍOS MIONSONRAITHE 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
IARRATAIS -
ANTENNA CINEÁL Whip, Straight
EXH170SMI
Cuid Uimhir: EXH170SMI
Monaróir / Branda: Laird Technologies - Antennas
Cur síos ar an Táirge RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 4745 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí EXH170SMI
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
EXH170SM
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
I stoc:  6530 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
monaróirí:  Nichicon
Tuairisc:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
I stoc:  27682 pcs
RFQ
EXH170SMV
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
I stoc:  5761 pcs
RFQ
EXH170SF
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
I stoc:  6508 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
monaróirí:  Nichicon
Tuairisc:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
I stoc:  27857 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
I stoc:  5600 pcs
RFQ
EXH170KR
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
I stoc:  6339 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
monaróirí:  Nichicon
Tuairisc:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
I stoc:  19442 pcs
RFQ
EXH170MXI
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
I stoc:  4917 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
monaróirí:  Nichicon
Tuairisc:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
I stoc:  22562 pcs
RFQ
EXH170MX
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
I stoc:  6612 pcs
RFQ
EXH170SFU
monaróirí:  Laird Technologies - Antennas
Tuairisc:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
I stoc:  5487 pcs
RFQ